
Město Dobruška Ing. Petr Lžíčař - starosta STAMONT CZ s.r.o.
Zastoupení: Ing.Petrem Lžfčařem - starostou Zastoupení: Ing. Hanou Brejtrovou, finanční ředitelkou

nám. F.L.Véka 11 Soukenická 590
518 01 Dobruška 516 01 Rychnov nad Kněžnou
lč 00274879 DIČ CZ00274879 IČ 62025481 DIČ CZ62025481

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C,vložka 6779

Účastníci ujednali, že kupující je na základě této rámcové objednávky (dále jen „objednávka") oprávněn u 
prodávajícího objednávat zboží z jeho sortimentu jednotlivými dílčími objednávkami, a to i ústními. Splněním 
jednotlivé dílčí objednávky, tedy dodáním, resp. převzetím objednaného zboží dojde v souladu s § 2079 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „OZ") k uzavření kupní smlouvy. Každá jednotlivá takto 
uzavřená kupní smlouva se bude řídit podmínkami obsaženými v této objednávce.

Kupující tímto výslovně akceptuje následující podmínky:

1. Doba, po kterou je možnost činit dílčí objednávky je od data podpisu do 31.12.2022.
2. Limit celkové hodnoty neuhrazeného zboží činí 100 000,-
3. Splatnost byla sjednána na dobu 14 dnů;
4. Po uplynutí sjednané doby (bod 1.) a/nebo po dosažení výše limitu (bod. 2.), případně pokud je kupující v prodlení 

s úhradou jakéhokoliv závazku vůči prodávajícímu, není prodávající povinen zboží dodávat;

5. Místem plnění dle § 2088 OZ jsou provozovny prodávajícího;
6. Pokud kupující nepřevezme nebo odmítne převzít objednané zboží v požadovaném nebo dohodnutém termínu dodání, 

zavazuje se zaplatit prodávajícímu dle § 2048 OZ smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny neodebraného zboží za každý i 
započatý den prodlení;

7. Kupující je povinen v souladu s § 2104 OZ prohlédnout zboží při jeho převzetí, přičemž se přihlédne k povaze zboží;
8. V případě prodlení s úhradou kupní ceny zboží je kupující povinen zaplatit v souladu s §1802 OZ smluvní úrok z prodlení ve 

výši 0.05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení;

9. Jestliže je prodlení kupujícího delší než 30 dnů zavazuje se v souladu s § 2048 OZ platit prodávajícímu, nad rámec 
sjednaných smluvních úroků z prodlení, počínaje 31
. dnem prodlení smluvní pokutu ve výši 0.5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení;

10. Kupující prohlašuje, že je finančně stabilizován, není ani v primární ani druhotné platební neschopnosti a je tedy schopen 
řádně a včas plnit své závazky, spočívající v povinnosti hradit zboží kupované od prodávajícího na základě této rámcové 
kupní smlouvy;

11. Za kupujícího může jednat (tedy objednávat a přebírat zboží):
Robert Franc OP: t
Jan Jirák OP.
Jiří Svoboda OP: /
Josef Pišoja OP:
Vladimír Flégl OP: '



STAMON\
STAVEBNINY

RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA Rámcová kupní smlouva č. 55/22 RO
12. Právní vztah účastníků založený objednávkou se řídí OZ.

V dne ?.?. .I??.'..???.

...................................................
za STAMOÚIT CZ s.r.o.

Ing. Hana Brejtrová, finanční ředitelka
lng.Petr Lžíčař - starosta


